O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: FEDERAÇÃO ESTADUAL DAS LIGAS E 

ESPORTE AMADOR DO ESTADO DE SÃO PAULOvem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos 

recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de R$ 450.000,00 (Quatrocentos e 

Cinquenta Mil Reais) 

Data do 
Documento 

Especificação do 
documentos 

Nota Fiscal-Recibo 

Natureza da Despesa 

Fonte 

Valor R$ 

03/06/24 FT 00587 Locação- Equipamento de 
Som   

Estadual R$ 15.000,00 

03/06/24 FT 00588 Locação-Recursos Áudio